onderdelen katalogus 4L |
o e AR T LI . 4LS

: % £ &
o P i, ‘;f s #
s ¥ Vewth ';l:’ 5 r‘,(:g‘“‘ »

4LGL

2ty

Y NG i o iadol SRS gl
b G b Y i 'h T ,,m'. T JPT SR e S
- ilieedi B SO SRR e T

1981



‘1l

HELLYVD



1. _CARTER

s e

Nr. Bestelnr. Omschrijving
- 208,221 Motor kpl,
15 211.644 Carter
2. 205.614 Middenpakking
3. 200.039 Tule
L. 027.239 Aftapplug
5 044,582 Fiberring A 14
B, 200.265 Carterbus
7 204,119 Tapeind M7 x 105
8. 207.7553 Cilinderkap gepolijst
9. 026.300 Bout M7 x 12
10, 031.884 Golfring 7.4
11. 208,847 Koppelingsdeksel gepolijst
12. 037,291 Paspen
13. 207,192 Dekseltje
14, 205.686 Kabeltule
15. 027.082 Bout M6 x 25
16. 027.083 Bout M6 x 30
17. 205.615 Dekselpakking
18, 217.138 Ventilator
19. 205.642 Oliepeilstok L=88(voor 208.073)
211.809 Oliepeilstok L=67 met deel 20(voor 211.644)
20, 2057592 Fiberring
21. 031.124 Moer M8 x 1
22. 031.933 Golfring 8
235, 031.847 Veerring B8
24, 026.043 Bout M8 x 1 x 80
25. 026.04L Bout M8 x 1 x 85
26 O44,730 Bout M6 x 60
27, 031.867 Golfring A5
28. 027.085 Bout M6 x 40
29. 031.932 Sluitring 6,4
30. 031.075 Moer M6
31, 027.087 Bout M6 x 50
32. 027.065 Bout M5 x 12
33, 206.328 Vliegwieldeksel gepolijst
34. 206.319 Opvulstuk
o - 8 037.039 Opvulbus
36. O4L. 581 Dichtring

37 211.612 Deksel



2, CILINDER - KRUKAS -~ KOPPELING




2.

° »

O 0 3 O U B W

.

10

1.
12.
13.
14,

15.
465
17.

18,
19

20,
21,
22.
23.
24,
25.
26.
27«
28.
29.
30.

Bestelnr.

208.495
208.110
207. 747
206.309
208.127
208.201
031.076
04k, 154
044,598
213.3558
205.429
205.430
0Lk . 754
044,751
201.627
032.038
205.611
202.152
211.641
038.008
035.014
212,927
212.958
209.073
205.616
036.554

205.617
205,620
205,621
035.497
205.623
04k, 227
205.593
205.634
207.188
036.237
205.914

. CILINDER - KRUKAS - KOPPELING

Omschrijving:

Cilinder @ %8 mm met zuiger
Cilinderkop 1:5
Cilinderkop 1:7
Voetpakking

Koppakking

Tapeind M6

Moer M7

Sluitring 7

Bougie

Zuiger @ 38 L=57

Zuiger @ 38 L=50

Zuiger @ 38,5 L=55
Zuigerveren @ 38 x 35 x 2
Zuigerveren P 38,5 x 35,5 x 2
Pistonpen @ 10
Zuigerpenborgen 10 mm,
Krukas

Pistonpenbus 10 x 12 x 13
Pistonpenbus 10 x 14 x 13
Krukasspie

Krukaslager L 17a

Shim 0,1

Shim 0,15

Shim 0,3

Opvulring

Simmerring 17 x 35 x 8

Koppelingshuis
Zekeringsplaat

. Moer M14 x 1, linkse draad

Naaldkoppeling
Aandrijftandwiel

Lager 6202 Z
Rubberring

Dopmoer
Koppelingshevel links
Simmerring 20 x 35 x 7
Veer



CILINDER - KRUKAS - KOPPELING




Nr. Bestelnr. Omschrijving

3 o 207.185 Koppelingshevel rechts
B3 211.811 Koppelingsas kpl. (met nr. 43,44,45)
34, 205.628 Borgpen

355 207.410 Veerschaal

564 207 . 409 Veer

37, 032,081 Seegerring 25 x 1,2
TH. 208.014 Binnenlamel

39. 200.114 Buitenlamel

4O. 209. 5081 Segmentlamel

L1, 208.011 Veerschijf

L2, 208.015 Koppelingslamel

L3, 035,400 Druklager

L, 211.810 Afstelmoer

45, 034,027 Splitpen 2 x 12

L6, 203.848 Halsmoer

47. 031.084 Veerring B7

48, 208,828 Koppeling kpl. (nr.24,33 t/m 42)



VERSNELLINGSBAK

3.




S+ . VERSNELLINGSBAK _

Nr. Bestelnr. Omschrijving

T 205.638 Tussenas met le en 2e versnellingstandwiel
2.4 O4ty, 856 Spie 5 x 5 x 56
S 055,072 Kogellager 6201
b, 205.639 »e versnellingstandwiel
5. 206.118 Le versnellingstandwiel
6. 206.119 Opvulbus 15 mm '
i 205,657 Aandrijftandwiel =
8. 205. 64 Ring X
e 035,075 Kogellager 6202
10, 205,654 1e versnellingstandwiel
1. 205.655 2e versnellingstandwiel
124 205.656 se versnellingstandwiel
1. 206,120 Le versnellingstandwiel
4. 206.896 Opvulbus 14,8 mn
15 205,658 Afdekring
16 212885 7 Shim 0,1 '
212:958 Shim 0,15
209.075 Shim O,
17 Q555034 Kogellager 600>
18, 205,662 Moer Mi14 x 1
19. 031,996 Tandveerring A 14,5
20. 206.3517 Voortandwiel 10 tds.
206.605 Voortandwiel 71 tds.
206.303 Voortandwiel 12 tds.
207.150 Voortandwiel 1> tds.
207.829 Voortandwiel 14 tds.
208.688  Voortandwiel 15 tds.]
21, 056,567 Simmerring 20 x 20 x 7
28 055.055 Kogellager 6004
235, 211,019 Afstandsring
24, 052.082 Seegerring 26 x 12
25 206.749 Opvulring 2,4
26. 209.774 Hoofdas



5.

AANTRAPMECHANISME




5. AANTRAPMECHANISME

Nr. Bestelnr. Omschrijving

1. 207.096 Trapas

- 200.266 Simmerring 16 x 24 x 7
3. 200.166 Lagerbus

4, 200.175 Borgplaat

B 052 .073 Seegerring 16 x 1
P 200.172 Zekeringsplaat

7 s 200,173 Borgring

8. 205,702 Zekeringsplaat

9. 205,668 Aantraptandwiel

10. 207.134 Rembus

1. 207.133 Bus

12. 205.603 Vulbus

13. 206.607 Vulring

14, 205.674 Tandwiel

15. 032.069 Seegerring 12 x 1,7
16, 209.048 Remveer

17. 207.612 Patentcrank stel
19. 044,579 Pedalen stel

20. 200.184 Crankspie met moer en ring
21. 205.608 Tussenasje



6. ONTSTEKING BOSCH




6.
Nz,

19.
20+
21,
22,
23,
24,
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31,
32,

Bestelnr.

031.044
031.934
200,048
204.278
204,274
204.279
031.507

031.999

027.205
202.453
032.005
202. 447
204,275
031.843
027.057
2000 18
207.226
027.058
204,802
205.450
205.451
027.059
204,277
027.053
026.247
031.928
202.451
031.841
031.071
207.713
207.714
202.329

ONTSTEKING BOSCH

Omschrijving
Moer M10 x 1
Sluitring 10
Vliegwielpen
Condensator
Vliiegwiel
Grondplaat
Sluitring 4,3

- Tandveerring 4,3

Bout M4 x 15
Sluitring
Seegerring 3,2
Smeerviltje
Ontstekingspoel
Veerring B4

Bout M4 x 20
Bougiekap
Hamerasje

Bout M4 x 25
Licht en stoplichtspoel
Afstandsbus
Lichtspoel

Bout M4 x 30
Contaktset

Bout M4 x 10

Bout M3 x 10
gluitring 35,2
Isoleerplaatje
Veerring B3

Moer M3
Doorverbinderhuls
Doorverbinderstekker
Ontstekingskabel



6a,

ONTSTEKING

ISKRA - BOS3CH




6a ONTSTEKING ISKRA - BOSCH

Nr.

14,
15.
19.
22.
23.
24,
32.
k-5 b

Besgtelnr.

217.232
215.487
031.934
200.048
204,278
217,234
217.236
031.507
202, 447
214,645
031.843
027.057
217.233
027.059
204,277
026.247
202.329
4 7

Omschrijving
Ontsteking kpl.
Moer M10 x 1
Sluitring 10
Vliiegwielpen
Condensator
Vliegwiel
Grondplaat
Sluitring 4,3
Smeerviltje
Ontstekingspoel
Veerring B4
Bout M4 x 20
Lichtspoel kpl.
Bout M4 x 30
Contaktset

Bout M4 x 10
Ontstekingskabel
Diode



7. CARBURATEUR




7 CARBURATEUR
Nr. Bestelnr.
- 207 .675
1. 206 . 361
2. 206.362
3. 202,198
L. 202,196
5. 203,049
6. 202,208
7. 206.363
8. 206. 364
9. 206.367
10. 206.365
11. 206,366
12, 206. 368
13. 206.369
14, 206.370
15. 204,255
16. OLl, 703
17, 20 B 1
18, 202,204
19, 206,371
20, 206,372
21, 202.185
22 . O44, 583
23. 202,203
24, 206.373
26. 025.192
27. 051,932
28 206.163
29. 206,164
51, 200, 382

Omschrijving
Carburateur 1-12-220
Carburateurhuis
Gasschuilf
Schuifnaald
Borgveer
Sluitring
Gasschuifveer
Chokeplaatje
Stift

Circlip
Dekselpakking
Gasschuifdeksel
Bout

Moer
Kabelstelbout
Deksel met vlotterpen
Bout M4 x 10
Dekselpakking
Vlotter

Veer
Luchtstelschroef
Naaldsproeier
Fiberring

Plug

Sproeier nr. 62
Bout M6 x 22
Sluitring 6,4
Aanzuigrubber
Luchtfilter
Inlaatpakking



8.

UITLAAT




8,  UITLAAT

Nr.

-

1

. snraen o e —

Bestelnr.

208.132
208.139
208,694
208,135
208,693
208.136
208.137
064,007
203.716
213.890
203.717
031.932
031.845
031.075
ok 4
205.896
026.288
200.415
205.277

Omschrijving

Uitlaat kpl.
Middenhuls

Middenhuls zwart (4LS)
Uitlaatbocht
Uitlaatbocht zwart (4LS)
Afstandsbus
Binnendemper L=20
Asbestkoord
Achterstuk

Achterstuk zwart (4LS)
Kruisstukje

Sluitring 6,4
Veerring B6

Moer M6

Seegerring 8
Uitlaatflens

Bout M6 x 15
Uitlaatpakking
Binnendemper L=50



FRAME EN SPATBORD

D




9. FRAME EN SPATBORD

Nr. Bestelnr. Omschrijving

1 207.195 Spatbord chroom
2o 205.798 Stabilisator chroom
3. 205,789 Spatbordstang chroom
4, 027.063 Bout M5 x 8
Be 031.844 Veerring B5
6. 031.931 Sluitring 5,3
7o 031.074 Moer M5
8. 031.845 Veerring B6
9. 031.075 Moer M6
10. 027.078 Bout M6 x 12
1. 027.064 Bout M5 x 10
12. 206.136 Frame
13, 204,116 Vorkslot
14, 200,039 Rubbertule
15, 204.994 Achterstuk frame
16. 205.919 Afstandsbus
17. 201.196 Kabelband
18, 207.462 Gele Plaat
19. 207.313 Spreidnagel
20, 207.725 Achterschokbreker
21. 025.409 Bout M10 x 35
22. 031.934 Sluitring 10,5
2%, 208.628 Valbeugel
208.679 Frame transfer
206, 440 Handpomp
2L, 213.943 Valbeugel



TANK, DRAGER, ZADEL

10.




10.

TANK, DRAGER, ZADEL

Bestelnr.

204,133
208,680
200.967
200.966
200,968
200.586
031.932
031.075
200.596
200.988
200.959
200,960
200.590
200,963
207,610
207.633
204,136
200.599
202.079
203.276
200.556
200,962
200,957
208,647

Omschrijving
Tank

Transfer

Bus
Opvulrubber
Plaat

Plaat
Sluitring 6,4
Moer M6
Rubberring
Tankdeksel
Tankdekselrand
Dopmoer
Rubber
Tankbout
Benzinekraan
Drager met klapveer
Zadel
Zadelpen
Tankdop
Tankdoprubber
Inzetstuk
Kurkring
Tankrand

Tankdrager met klapveer



11,

ACHTERVORK




11... ACHTERVORK

Nr.,

° °

[0 I N BN O X W © 2 IS L G U AV

A QO
__\o-

12.
13,
14,
15.
16.
17.
18.
9.
20.
21,
22.
23.
24,
25.
26.
27
28.

Bestelnr.

209.804
209.768
037.032
205.918
205,900
206.489
209.766
205.833
206.498
206.079
206.077
206,115
044 . 408
205,836
031.934
205.837

205,839

205.750
031.078
034,097
205.838
025,418
Olly, 536
202.116
205,847
206.069
205.848
031.933
026.314

Omschrijving
Achtervork kpl. (Nr.1 t/m 8)
Achtervork links
Kerfstift 4 x 18
Ring

Bus

Opvulring

Achtervork rechts
Sluitring

Moer M12 x 1
Achterplaat

Bovenzijde kettingkast
Onderzijde kettingkast
Parker A 6,3 x 13
Bout

Sluitring 10,5
Afstandsbus L=12

Veer

Borgplaathevel

Moer M10

Splitpen 2 x 15
Afstandsbus L=16

Bout M10 x 80

Olie smeernippel
Voetrusten set

Veer

Standaard
Afstandsring
Sluitring 8,4

Bout M8 x 20



STUUR EN HANDLES

12,




12.  STUUR EN HANDLES

et

Nr.
J‘.

2.
De
I,
5.
6.

Bestelnr.
207.727

207.676
205.51
207.728
21%.919
21%.939

Omschrijving
Gashandle

Stuur

Stuurpen kpl.
Koppelingsashandle
Stuur met stang (GL)
Stuurpen (GL)

parts




VERLICHTING

13,

® 16




13, VERLICHTING

Nr.
1.
2 e

Begtelnr.

205.500
213.892
205,707
206.618
206.617
217.102
044.515
214.658
213.920
031.845
031.932
026.661
031.075
208.676
O4L . 664
206.620
207.730

Omschrijving

Inbouwset

Achterlicht kpl.
Schakelaar kpl.

Drager
Stoplichtschakelaar
Stoplichtschakelaar ISKRA
Duplolamp 6V, 15/15W
Weerstand 5,6 ohm/7W ISKRA
Bout M6 x 60

Veerring B6

Sluitring 6,4

Bout M6 x 30

Moer M6

Massadraad achterlicht
Achterlichtlamp 6V, 5W
Veer

Kabeltule



VOORVORK

Th,




14.__VOORVORK
Bestelnr.

Nr.

g SRR NN O BNl \O R |
Oe e o e s o o o (]

- =
n -
®

13.
16.
17.
18.
19.
20.
27
22,
23,
2k,
25-
26,
27 4
28,
29,

308

31.
32
X% 7
3k,
35,
36.

37
38.
39.
40,
41,
43,
Lly,
L5,

204,964
208,629
204,968
202 . 438
OL4L 452
208,872
200.717
200,715
044,535
200,558
200,471
200,714
204,116
201.007
Q31 .932
026,288
201.008
201.009
201,010
201,011
201,012
201.013
201,014
201,015
200,670
200.987
200,990
031.210
OLly, 581
031.931
031.075
200,671
206,492
206,495
031.846
026,303
200.716
200,718
027.214
207 .601
203,760
200.699
213.905

Omschrijving

Voorvork kpl.
Kabelklem
Koplamphuis
Embleem
Klinknagel 1,4 x 8
Kroonstuk
Onderbalhoofdmoer
Stofkap

Kogels, 42 stuk
Boven cup

Onder cup

Conus

Slot met sleutel
Vorkmoer
Sluitring 6,4
Bout M6 x 15
Chroombus
Rubberbus
Viltstrook
Binnenmoer
Viltring
Simmerring
Vulbus

Vulbus

Wormmoer
Stootbout
Vorkmoer

Moer M6
Fiberring 6 x 12
Sluitring 5,3
Moer M6

Vorkveer
Vorkpoot links
Vorkpoot rechts
Vorkpoot rechts (GL)
Veerring B7

.Bout M7 x 20

Afdekkap
Balhoofdmoer
Bout M5 x 10
Rubberring
Tellerklok
Tellerkabel
Tellerkabel (GL)



15. KABELS EN VOETREM




15.

Nr.
1.
2.
3.

°

O 0 N O U

Bestelnr.

207.683
207 .684
207.686
213.906
205,852
2155909
207.036
208,472
260,091
202.402
207.272

KABELS EN VOETREM

Omschrijving
Gaskabel
Koppelingskabel
Voorremkabel
Voorremkabel (GL)
Achterremkabel
Achterremkabel (GL)
Rempedaalas
Rempedaal
Pedaalrubber
Veer

Kabelbandje



16, VOORWIEL




16, VOORWIEL_

Nr. Bestelnr, Omschrijving

- 205.754 Voorwiel

1. 206.631 Steekas

o 5 031.935 Sluitring 13,5
3. 206.498 Moer M12 x 1
b 205.899 Stofkap

5. 205,901 Viltring

1 205.902 Opvulring

7. 035.072 Kogellager 6201
8. 206.871 Afstandsbus

9. 206.629 Naafhuls

10. 206.627 Ankerplaat

11. 200.239 Rubbertule

1€ 200,251 Golfring

13. 200,236 Remhevel

14, 031.847 Veerring 8

15.  031.124 Moer M8 x 1
16, 201.356 Remsleutel

17. 201.052 Opvulring

188 205.7248 Wormas

19. 037.044 Kerfstift

20. 205,757 Aansluitstuk
21. 201.056 Wormwiel

22 205.736 Opvulring

2%, 205,936 Viltring

24, 205.875 Stofring

25, 211.072 Remsegment

26, 205.877 Remsegmentveer
27. O4LkL ., 943 Buitenband 2% - 18"
28, O4kL,942 Binnenband

29. O4LL 944 Velglint

B o 205,749 Spaak met nippel
32.  207.607 Velg 18"

33. 213.891 Velg zwart (4LS)



16a  ALU -~ VOORWIEL (GIL)




162 ALU - VOORWIEL (GL)

Nr.

11,
12.
15,
14.
15.
16.
17«
18.
18
20,
21,

Bestelnr,

213.901
213.924
215911
213.912
213.928
213.913
213.935
213.914
026.292
208,266
213.938
213.937
213,902
213.926
213.904
031.936
213.910
044,943
044,942
035.073
213.944
213.932

Omschrijving

Alu-voorwiel kpl.
Alu-voorwiel kaal
Ankerplaat
Rémsegmenten set
Veer

Remsleutel
Sluitring
Remhevel

Bout M6 x 25

Bout M10 x 30
Moer M10

Borgmoer M10
Steekas

Bus 13,5 mm
Telleraandrijving
Sluitring 15

Moer M15 x 1,25
Buitenband 2% - 18"
Binnenband 2% - 18"
Kogellager 6202
Afstandsbus
Stofring



17.

ACHTERWIEL




17,  ACHTERWIEL

Nr. Bestelnr.
= 205.756
1 206 .631
2s OL4,226
3. 209.805
L, 208.216
5. 209.723
6. 206,498

7. 031.935
8. OL4,225

9. 205,898
10,  205.735
11.  208.515
12. 205,721
15,  205.745
W,  209.742
15.  205.759

207 .797

2QTTT T
16. 205,742
17, 025.210
16, 0%1.076
19.  205.725
20, 211.072
21,  205.877
22,  201.356
23, 200,239
24, 200,251
25,  200.273
26, 031.847
27. 031.124
28.  200.873
29,  200.87h4
30,  205.749
2 207.607
3%, OLbL, 9kl
34,  Obly,9L2
35.  ObL4.943
36, 206,499
37, 202,268

Omschrijving

Achterwiel

Steekas

Kogellager 6203 - 2Z
Binnenbus
Kettingspanner links
Moer

Moer

Sluitring 12
Kogellager 6201 - Z
Afstandsbus
Afstandsbus
Kettingspanner rechts
Achternaafhuls
Rubber inzetstuk
Tandwielhuis
Tandwiel 34 tds.
Tandwiel 32 tds.
Tandwiel 30 tds.
Zekeringsplaat
Bout M7 x 30
Moer M7
Ankerplaat
Remsegment

Veer

Remsleutel
Rubberring
Golfring
Remhevel
Veerring B8

Moer M8 x 1
Splitnippel
Haarspeld

Spaak met nippel
Velg 18"
Velglint

Binnenband
Buitenband 2% - 18"

Ketting
Verbind ingschakel



17a

ALU - ACHTERWIEL (GL

\

/




17a  ALU_ - ACHTERWIEL (GL)

Nr. Bestelnr., Omschrijving

- 213,907 alu-achterwiel kpl

1 213,925 alu-achterwiel kaal

2s 21%.936 Ankerplaat

e I8 213.912 Remsegmenten set

b 213.928 Veer

D 213.913 Remsleutel

6. 21%.955 Sluitring

7 213.915 Remhevel

B 026,292 Bout M6 x 25

9. 211.865 Splitnippel

T0% 200.874 Haarspeld

114 025.409 Bout M10 x 35

124 21%.938 Moer M10

13. 213.937 Borgmoer M10

14, 21%.908 Steekas

15 213,910 Moer M15 x 1,5

16, 031.936 Sluitring 15

17 213.930 Bus 13,5 mm

18. 213.931 Bus 6 mn

195 N . B Sluitring 12

20. 206.498 Moer M12 x 1

21. D35 .073 Kogellager 6202

22, OLlLi, 271 Kogellager 6203 Z

23, 213.932 Stofring

24, 213,944 Afstandsbus

25. 032.141 Seegerring 35 x 1,5

26. 213.917 Tandwielhuis

2 213.918 Rubber inzetstuk

28, 213,916 Tandwiel 34 tds.
211.776 Tandwiel 33 tds.
213.942 Tandwiel 32 tds.

29. 025.409 Bout M7 x 35

205 031.076 Moer M7

3. 213,553 Zekeringsplaat

32. 206,499 Ketting

33. 202,268 Verbindingsschakel

34, 044,943 Buitenband 2% ~ 18"

55 oLk . 942 Binnenband 2% - 18"

36. 208.816 - Kettingspanner links

37. 208.815 Kettingspanner rechts





